
actividades animación INFANTIL

MINI CLUB PISCINA PISTA PETANCA BOSQUE ENCANTADO TODO EL CAMPING CAMPO DE FÚTBOL

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

10,30 H
11,30 H

11,30 H
12,30 H

12,30 H
13,00 H

16 H
17,00 H

17,00 H
18,00 H

18,00 H
19,00 H

19,00 H
19,45 H

HORA

JENGA      

SLACK LINE

GYMKANA FAMILIAR

JUEGOS MUSICALES + LLOSI JUEGOS MUSICALES + LLOSIJUEGOS MUSICALES 

TIRO CON ARCO

PING PONG

BOLOS

MIKADO
MIKADO

MINI DISCO      MINI DISCO      MINI DISCO      

DARDOS

MANUALIDADES

SJOELEN

JUEGOS TRADICIONALES

TIRO CON ARCO

BINGO

JUEGOS DE MESA

PINTA CARAS PINTA CARAS

MANUALIDAD MANUALIDAD MANUALIDAD

TOUR CON LLOSI

Mascota de costat

TOUR CON LLOSI

Mascota de costat

Mascota de costat Mascota de costat

PING PONG

JUEGOS AL AIRE LIBRE

JUEGOS AGUA JUEGOS AGUA

MANUALIDAD

TALLER 
TEATRO, 
DANZA Y 
CANTO

GLOBOFLEXIA GLOBOFLEXIA

SJOELEN

JENGA 

DARDOS 

TALLER BE ECO

SJOELEN

PARTY LLOSI
TALLER DISFRAZ

 + 
PINTA CARAS

Mascota de costat

FUNNY GAMES

MULTISPORT

FÚTBOL

FUNNY GAMES FUNNY GAMES FUNNY GAMES


